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	1.
	Anotācija (ex-ante)
1.3. Pašreizējā situācija, problēmas un risinājumi
	Iebildums
Anotācijas 1.3. apakšpunktā “Risinājuma apraksts” norādīts, ka “Kontrolējamās atļaujas sēriju un kārtas numuru līdz 2027.gada 1.janvārim reģistrē muitas informatīvajā sistēmā. Par datu ievadi pēc 2027.gada 1.janvāra tiks veikti atsevišķi grozījumi normatīvajos aktos, jo iespējamie scenāriji izriet no pagaidām vēl neapstiprināto projektu par informācijas sistēmas autopārvadājumu jomā veidošanu virzības.”

Valsts ieņēmumu dienests informē, ka 2027. gadā Valsts ieņēmumu dienesta informācijas sistēmā CMIS vairs nebūs iespējas ievadīt jaunu informāciju, tādējādi anotācijā ir precizējami datumi.
 
Piedāvātā redakcija
Kontrolējamās atļaujas sēriju un kārtas numuru līdz 2026.gada 31. decembrim reģistrē muitas informatīvajā sistēmā. Par datu ievadi pēc 2026.gada 31. decembra tiks veikti atsevišķi grozījumi normatīvajos aktos, jo iespējamie scenāriji izriet no pagaidām vēl neapstiprināto projektu par informācijas sistēmas autopārvadājumu jomā veidošanu virzības.
	Jeļena Pļičko (VID)

	2.
	Noteikumu konsolidētā versija
3.3.2.5. Latvijas Republikas starptautisko autopārvadājumu atļaujas esību (divpusējiem pārvadājumiem, tranzīta pārvadājumiem, pārvadājumiem uz trešajām valstīm vai no tām) un tajā norādītā pārvadājuma atbilstību citiem pārvadājuma dokumentiem un atļauto braucienu skaitam. Papīra formātā esošas atļaujas ailē "muitas iestādes zīmogs un datums" norāda informāciju par robežšķērsošanas vietu un datumu un simbolu "T", ja tiek veikts tranzīta pārvadājums. Ja Latvijas Republikas starptautisko autopārvadājumu atļauja ir elektroniskā formā, tās atbilstību pārvadājuma veidam pārbauda transportlīdzekļa vadītāja uzrādītajā mobilajā ierīcē ar ekrānu vai papīra izdrukā. Līdz 2027.gada 1.janvārim kontrolētās  atļaujas sēriju un kārtas numuru reģistrē muitas informatīvajā sistēmā;
 
	Iebildums
Ministru kabineta noteikumu "Grozījumi Ministru kabineta 2011. gada 24. maija noteikumos Nr. 411 "Autopārvadājumu kontroles organizēšanas un īstenošanas kārtība"" projektā 1.2. apakšpunktā noteikts “izteikt 3.3.2.5. apakšpunktu šādā redakcijā: "3.3.2.5. Latvijas Republikas starptautisko autopārvadājumu atļaujas esību (divpusējiem pārvadājumiem, tranzīta pārvadājumiem, pārvadājumiem uz trešajām valstīm vai no tām) un tajā norādītā pārvadājuma atbilstību citiem pārvadājuma dokumentiem un atļauto braucienu skaitam. Papīra formātā esošas atļaujas ailē "muitas iestādes zīmogs un datums" norāda informāciju par robežšķērsošanas vietu un datumu un simbolu "T", ja tiek veikts tranzīta pārvadājums. Ja Latvijas Republikas starptautisko autopārvadājumu atļauja ir elektroniskā formā, tās atbilstību pārvadājuma veidam pārbauda transportlīdzekļa vadītāja uzrādītajā mobilajā ierīcē ar ekrānu vai papīra izdrukā. Līdz 2027.gada 1.janvārim kontrolētās  atļaujas sēriju un kārtas numuru reģistrē muitas informatīvajā sistēmā;”
Valsts ieņēmumu dienests informē, ka 2027. gadā Valsts ieņēmumu dienesta informācijas sistēmā CMIS vairs nebūs iespējas ievadīt jaunu informāciju, tādējādi ir precizējams kontrolētās  atļaujas sēriju un kārtas numuru reģistrēšanas termiņš.
Piedāvātā redakcija
3.3.2.5. Latvijas Republikas starptautisko autopārvadājumu atļaujas esību (divpusējiem pārvadājumiem, tranzīta pārvadājumiem, pārvadājumiem uz trešajām valstīm vai no tām) un tajā norādītā pārvadājuma atbilstību citiem pārvadājuma dokumentiem un atļauto braucienu skaitam. Papīra formātā esošas atļaujas ailē "muitas iestādes zīmogs un datums" norāda informāciju par robežšķērsošanas vietu un datumu un simbolu "T", ja tiek veikts tranzīta pārvadājums. Ja Latvijas Republikas starptautisko autopārvadājumu atļauja ir elektroniskā formā, tās atbilstību pārvadājuma veidam pārbauda transportlīdzekļa vadītāja uzrādītajā mobilajā ierīcē ar ekrānu vai papīra izdrukā. Līdz 2026.gada 31.decembrim kontrolētās  atļaujas sēriju un kārtas numuru reģistrē muitas informatīvajā sistēmā;
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